

**Группа Л29**

**Изменение № 3 ГОСТ 11645—73 Пластмассы. Метод определения показателя текучести расплава термопластов**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 26.06.87 № 2698**

**Дата введения 01.01.88**

Вводная часть. Второй абзац исключить.

Пункт 1.1.1. Второй абзац. Заменить значение:  $\pm 0,025$  на  $+0,036$ .

Пункт 1.1.3. Четвертый абзац. Исключить слова: «(силиконовым маслом или легкоплавким сплавом)».

Пункт 1.1.4. Второй абзац. Заменить значения:  $9,48 - 0,010$  на  $9,480 - 0,015$ ;  $0,4$  на  $0,2 - 0,4$ .

Пункт 1.2. Заменить ссылку: 1988 на 1989.

Пункт 4.1. Заменить слова: «до второго десятичного знака» на «до двух значащих цифр».

(ИУС № 10 1987 г.)